pour la nourriture des dits pauvres malades estrangers et non ailbeurs». - Constitution de 551 l. de rente sur la maison de ville de Paris en faveur de l'hôpital de Saint-Gérald, 1855.

H SUP LIMOGES 2 B 5

Jugement du sénéchal de Poitou et Limousin déchargeant le prieur du dit hôpital de l'obligation à laquelle il avait été condamné par les consuls de Limoges de contribuer aux réparations des murs de la ville ; le dit jugement rendu sur l'appel du prieur et en vertu de ce considérant qu'il n'est que le recteur et l'économe du bien des pauvres (copie moderne).

Cahier. - In-folio, 7 feuillets, papier.

1343

H SUP LIMOGES 2 B 6

Terrier des anniversaires, sous ce titre: *Incipit terrarium anniversariorum Sancti Geraldii prope et extra muros castris Lemovicensis in quo cumulabuntur et redigentur inscriptis omnes littere, recognitiones, memorialia, clausule testamentorum, receptiones pecuniarum, emptiones sive acquisitiones censuum sive reddituum et expense... Inceptumque fuit hoc terrarium in mense junii circa festum beati Barnabe apostoli, anno domini MCCCCC tredecimo, regnante papa nostro Leone, rege nostro Ludovico, antistite nostro (sede vacante), domino priore nostro fratre Symone Teulerii...*

Registre. - In-4°, 113 feuillets, papier.

XIV^e siècle-1600

F° 2 r°: Première partie: Tables des actes d'acquisitions, reconnaissances, condamnations, testaments, etc., qui suivent, rangés par mois. - F° 6 r°: Seconde partie: Anniversaires. Les plus intéressants sont les suivants: « *In octabis Epiphanie, anno Domini M° CCCe XXX°, obiit Bernardusvii, episcopus Lodovenensis (sic), qui legavit unam cappellam vestimentorum alborum et unum calicem pro suo anniversario. Et est sepultus in conventu Predicatorum... Die octava vel circa februarii, anno Domini millesimo CCCC°, obiit Marcialis Peyrussau nostre parrochie, qui legavit nobis decem solidos renduales pro suo anniversario fiendo. Item, legavit supradictus Marcialis viginti denarios renduales confratrie beati anthonii que fit in hoc conventu anno quolibet... Die XXV mensis februarii, anno domini M° CCCC° LXX°, obiit Petronilla Molina, de villa Belalci, mater fratris Jacobi Teulerii, quondam prioris hujus cenobii, que nobis legavit, etc... Die ultima mensis februarii obbit Johanna Varenas, parrochie santi Salvatoris prope Belacum. Pro qua frater Jacobus Teulerii, prior hujus conventus, legavit nobis quinque solidos renduales... Die XV mensis marcii, obiit Petrus de Narbolieras, nobilis, qui nobis legavit quinque libras pro quinque solidis rendualibus emendis... Die XVII mensis augusti fit anniversarium domni Mathei Disnamandi, presbiteri parrochie Sancti Petri de Quadrivio, qui nobis legavit decem libras semel solvendas... Die XIII° mensis septembris anno domini M° CCCC° tercio, obiit frater Jacobus Telerii, quondam prior sancti Geraldii, qui legavit pro suo anniversario fiendo annuatim decem solidos renduales... Dis septima à data sui obitus voluit amplius idem frater Jacobus Teulerii, quondam prior Sancti Geraldii atque vicarius vicarie sancte Radegundis, unum aliud anniversarium... » - F° 49 r°: Reconnaissances, actes de ventes et contrats divers concernant le pré Beysson, le Puy-Vincent, une maison sise à Limoges rue Baillet, le Puy-dieu, le Chinchauvaud, la*